
                                 PALLAMANO CADETTE

                                                     GIOVEDI’ 18 GENNAIO 2024

                                                          CLASSIFICA FINALE

1° IC STRIGNO- TESINO

2° IC BASSA ANAUNIA (DENNO)

3° IC AVIO

4° IC MEZZOCORONA

5° IC MORI 

6° IC ALA

7° IC FOLGARIA-LAVARONE-LUSERNA

8° IC MEZZOLOMBARDO PAGANELLA

9° IC TAIO 

10° IC RIVA 2

11° IC CLES

12°

13°

14°

15°

16°

                                       ROVERETO DON MILANI 

IC ROVERETO “DAME INGLESI” 

IC BASSA ANAUNIA (TUENNO) 

IC FONDO-REVO'

IC VALLE LAGHI – DRO

IC LADINO DI FASSA
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